[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     24.04.2013 года № 221
О создании штаба по организации мероприятий
по борьбе с особо опасными вредителями
сельскохозяйственных культур на территории
муниципального района Камышлинский
Самарской области в 2013 году
В целях оперативного решения вопросов по локализации и уничтожению особо опасных вредителей сельскохозяйственных культур и недопущению чрезвычайной ситуации на территории муниципального района Камышлинский Самарской области в 2013 году, во исполнении Распоряжения Министра сельского хозяйства и продовольствия Самарской области № 69-Р от 12.04.2013 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать штаб по организации мероприятий по борьбе с особо опасными вредителями сельскохозяйственных культур на территории муниципального района Камышлинский Самарской области в 2013 году (далее – Штаб) в составе, согласно Приложения №1.

2. Штабу (М.А. Сагирову) подготовить и представить на утверждение Главы муниципального района Камышлинский Самарской области план работы Штаба на 2013 год.

3. Обязанности по организационно-техническому обеспечению деятельности Штаба возложить на управление сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального района Камышлинский Самарской области (М.А. Сагирова).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района
Камышлинский Самарской области                                                          Р.К. Багаутдинов
М.К. Зияков
3-34-37
Приложение №1

к Постановлению администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области

от 24.04.2013 года № 221

С О С Т А В

штаба по организации мероприятий по борьбе с особо опасными вредителями сельскохозяйственных культур на территории муниципального района Камышлинский Самарской области в 2013 году
Руководящий состав Штаба:
- М.А. Сагиров – руководитель управления сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального района Камышлинский Самарской области, руководитель Штаба;

- Ф.Ф. Сафиуллин – главный специалист управления сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального района Камышлинский Самарской области, заместитель руководителя Штаба;
- М.К. Зияков – главный агроном управления сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального района Камышлинский Самарской области, секретарь Штаба.
Члены Штаба:
- Г.Я. Хабибуллина – начальник Камышлинского районного отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Самарской области (по согласованию);

- Р.Х. Нигматуллин – председатель коллективного хозяйства «Правда» (по согласованию);

- М.С. Ибятов – директор общества с ограниченной ответственностью «Байком–Сервис» (по согласованию);
- Х.С. Валиев – управляющий общества с ограниченной ответственностью «Самара–Агро» (по согласованию);
- Х.С. Сафиуллин – директор общества с ограниченной ответственностью «Эссор» (по согласованию);

- И.М. Гиниятов – ИП глава КФХ (по согласованию);
- И.Ж. Каюмов – ИП глава КФХ (по согласованию);

- И.Т. Зарипов – ИП глава КФХ (по согласованию);

- И.Н. Гараев – ИП глава КФХ (по согласованию);

- Ф.Ф. Гилязев – ИП глава КФХ (по согласованию);

- Н.В. Андреева – ИП глава КФХ (по согласованию);

- В.А. Макаров – ИП глава КФХ (по согласованию);

- Р.М. Хамзин – ИП глава КФХ (по согласованию);

- Ф.И. Заляев – ИП глава КФХ (по согласованию);
- И.З. Шайдуллин – ИП глава КФХ (по согласованию);

- М.И. Шайдуллин – ИП глава КФХ (по согласованию);

- С.В. Гаврилов – ИП глава КФХ (по согласованию);

- Б.М. Салахов – ИП глава КФХ (по согласованию);

- Н.А. Климась – ИП глава КФХ (по согласованию);

- Б.М. Миназев – ИП глава КФХ (по согласованию);

- Р.М. Калимуллина – ИП глава КФХ (по согласованию);

- Р.М. Габидуллин – ИП глава КФХ (по согласованию);

- В.М. Гатиятов – ИП глава КФХ (по согласованию);

- Р.Г. Галиев – ИП глава КФХ (по согласованию);

- С.П. Микин – ИП глава КФХ (по согласованию);

- Ф.А. Ахмедов – ИП глава КФХ (по согласованию);

- Ф.М. Мухаметзянова – ИП глава КФХ (по согласованию);
- З.А. Кашапов – Глава сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию);

- Р.М. Юсупов – Глава сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию);

- Р.А. Габидуллин – Глава сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию);

- З.А. Сафин – Глава сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию);

- А.Р. Зарипов – Глава сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию);
- М.И. Шайдулин – Глава сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию).
_285732948.doc
[image: image1.png]